PRIX DE L'ORTIE A St-IGNAT DU 03 SEPTEMBRE 2018

CLUB ORGANISATEUR :

VS BEAUMONT

NOM

|PRENOM

Directeur de I'épreuve

FOURNIAL

CLAUDE

1er Commissaire

DOSSI

ALAIN

2éme Commissaire

MORANDINI

BRUNO

Nombre de Participants :

Jeunes 13/14 ans

Jeunes 15/16 ans

Féminines

1ére catégorie

31

ufolep

2éme catégorie

28

TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
PUY-DE-DOME

3éme catégorie

32

4éme catégorie

35

TOTAL

126

Eeunes 13/14 ans

Clas.

Nom — Prénom

Club

Département

1er

2eme

3eme

4éme

5éme

6eme

7eme

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

eunes 15/16 a

Clas.

S

Nom — Prénom

Club

Département

1er

2eme

3éme

4éeme

5eme

6eme

7éme

8eme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

FEMININES

Clas.

.
Nom — Prénom

Club

Département

1er

2éme




3eme

4eme

5eéme

6eme

7éme

8eme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15eéme

1ére CATEGORIE

Clas. [Nom — Prénom Club Département
1er |NOWAK Christophe CHATEL-GUYON 63
2éme |HANS Steeve AUMANCE-TRONCAIS 3
3eme |DELAIRE Fréderik CHATEL-GUYON 63
4éme |DECAZMAKER Romain MAINSAT-EVAUX 23
5eme |GUILLAUMONT Cyril CASTELPONTIN 63
6éme |TERRET Fréderic CSL DE GENDARMERIE 63
7éeme |ROUGEMONT Fréderic GERZAT 63
8eme |RIGAUD Marien CSL DE GENDARMERIE 63
9eme |[VALIERGUES Eric CHAPPES 63
10eme |[SIBIAL Antoine MAINSAT-EVAUX 23
11éme |[VOLDOIRE Anthony COURNON 63
12eme [BOITEUX Quentin DOMERAT-MONTLUCON 3
13éme
14éme
15éme
Eéme CATEGORIE
Clas. Nom - Prénom Club Département
ler |BERNARD Thierry BELLERIVE 3
2éme |RANVIER Alexis COURNON 63
3eme |BRECHIGNAL Thibaud COMMENTRY 3
4éme |[MORAKIS Georges SAUXILLANGES 63
5eéme |NIETO Olivier COURNON 63
6eme |MANCINI Georges SAUXILLANGES 63
7éme |DUBOIS Alexandre CLUB MARZY CYCLISTE 58
8éme |DIONNET Sébastien CHAZEMAIS VAUX 23
9eme |BARGES Stéphane ISSOIRE 63
10eme |VIVIER Michel COURNON 63
11éme |BARGE Bruno AIGUEPERSE 63
12eme |[PELGRIN Noél TEAM SPIRIT BIKE 63
13éme |ALEXANDRE Jérdbme ISSOIRE 63
14éme |[CHORLET Marc GUIDON D'OR COSTELLOIS 42
15eéme |[MAS Guy ECCF 63
Eéme CATEGORIE
Clas. Nom — Prénom Club Département
1er BOURLET Sylvain SAUXILLANGES 63
2eme [VINCENT Sébastien COURNON 63
3eme |BENOIT Jérdbme CASTELPONTIN 63
4éme |MALLEN Maxime DOMERAT-MONTLUCON 3
5eme |[FOUILLOUSE Hervé RIORGES 42
6eme |CLEMENT Michel GOUZON 23
7éme [JURY Joél ASC FOURS 58
8eme |[BARSSE Rémi St-ELOY 63




9éme |ROUCHON Lionel MONTMARAULT NATURE 3
10éme |[AMANT Gérard EC BOURBON 3
11éme |MINIER Hervé CLUB CYCLISTE VIERZON 18
12eme |IGONIN Richard LES COPAINS 63
13eme |VEISSIERE Didier ISSOIRE 63
14eme
15éme
Eéme CATEGORIE - -
Clas. [Nom — Prénom Club Département
1er |BONADIES Gilbert GERZAT 63
2éme |MOSCATO Jean DIGOIN 71
3éme |FANGUIN Alain LE BOURGET 93
4éme |[HERMET Gérard AIGUEPERSE 63
5éme |CHERANCE Jean-Pierre TEAM VELO 41
6éme |LARDY Philippe CHATEL-GUYON 63
7éme |DUHAMEL Christian VELO EUDOIS BRESLOIS 76
8éme |USSEL Serge COURNON 63
9éme |MICARD Serge St-ELOY 63
10eme |[ARTAUD Michel COURNON 63
11éme |JAVELOT Yves St-ELOY 63
12éme |[SUBERT Christian COURNON 63
13éme [NICOLAS Didier BELLERIVE 3
14eme |CASIER Christian COMMENTRY 3
15eme |VITALIS Jocelyn EFFIAT 63
TRANSMETTRE A L'UFOLEP 63 DANS LES 3 JOURS APRES LA COMPETITION
ufolep63@fal63.org
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